Ekleme lazım ki, Nesimi Divan’ının birinci Bakü nüshası

de paleografi özelliklerine göre, kanaatimizce, XVI yüzyılın sonlarında Osmanlı Türkiyesi sınırları içinde aktarılmıştır.

İkinci gruba XVI yüzyılın görkemli Azerbaycan mütercimi-katibi Muhammed bin Hüseyin Katib Nişatinin farscadan yaptığı *Şühedaname* (M-259) (945/1539) ve *Şeyh Sefi tezkiresi* (948/1542) adlı hacimli tercüme eserlerini (FS-645) ait ede biliriz. Nesimi Divan'ının ikinci Bakü nüshası Kuzey Azerbaycan topraklarında aktarılmıştır ve ister hattına (nastalîk), gerekse diğer özelliklerine göre ikinci grup Azerbaycan-Türk el yazmalarına tam uygundur.